Il corpo del cilindro è scanalato per tutta la sua lunghezza. La forza si
trasmette attraverso il carrello di carico, che è fissato all'asse del pistone.
La scanalatura dell’asse del pistone collega la sua parte interna con quella
esterna.
Pertanto la trasmissione di potenza avviene in questo modo:
Aria compressa > Pistone > Asse del pistone (parte interna) > Asse del
pistone (parte esterna) > Carrello di carico > Carico.
La tenuta del cilindro è garantita da una fascia interna in acciaio smerigliato.

C
A
E
F
G
H
RPA16S - RPA25S*
Ø A B C D E F G H J K L M N O P Q R
16 1,5 18 26 3,6 4,0 14 1,5 12,5 41,5 53,5 5 ø5,5 20 3 - - -
25 2,5 27 40 5,5 6,0 22 2 18 48,5 60 6 ø5,5 20 4 - - -
32 5,0 36 51 6,5 8,0 24 4 20 82 91 30 ø4,5 45 6 20 30 20
40 5,0 54 71 9 11,5 24 2 20 90 99 25 ø4,5 45 8,5 30 30 20
50 5,0 70 80 9 12,5 25 1,0 25 123 148 35 6,5 45 1 45 30 35
63 5,0 78 105 11 15 30 2,0 40 147 172 35 6,5 45 3,5 48 30 35
 *)Applicazione | Application No.
RPA16S = ø16 RFC16A = ø16
RPA25S = ø25 RFC25A = ø25
RPA32A = ø32 RFC32A = ø32
RPA40A = ø40 RFC40A = ø40
RPA50A = ø50 RFC50A = ø50
RPA63A = ø63 RFC63A = ø63
RFC32A - RFC40A - RFC50A - RFC63A*
O
A
J